〒103-0025
  東京都中央区日本橋茅場町3-5-2

アロマビル6F

特定非営利活動法人 安全工学会
会 長     三宅 淳巳

第53回 安全工学研究発表会

実行委員会委員長 中村 隆宏
（公 印 省 略 ）

各 位

2019年8月吉日

第53回 安全工学研究発表会 展示出展のお願い

拝啓  時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より本学会にご協力・ご支援をいただき厚くお礼

申し上げます。

さて、安全工学会では 1957年の創立以来、産業災害防止のため種々の事業を行っておりますが、その

ひとつとして1968年から毎年研究発表会を開催しております。

今年は感染症拡大への対応として、初のオンラインにて、研究発表のリアルタイム配信を予定しております。

毎年大変ご好評をいただいております展示会も、場所をオンラインに移しながらも、各種情報やプレゼン動画

を掲示したり、リアルタイムでプレゼンテーションを配信できる仕組みをご用意いたします。ぜひ展示会へのご

出展をご検討いただきますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。

ご多忙の折、大変恐縮ですが、8月20日（木）までに 「返信用紙」 にて、折り返しご回答賜りますようお願い

申し上げます。展示にご出展いただける方には、後日、詳細案内をメールにてお送りしますので、E-mailア

ドレスは必ずご記載ください。

よろしくご検討くださいますよう、お願い申し上げます。

敬具

お問い合わせは事務局 （E-mail：jsse-2004@nifty.com） までお願いいたします。

◆ 開  催  日 ：  2020年12月3日（木）、4日（金）

◆会   場：  Webexによるオンライン開催（サイトURL等は、学会ホームページで随時ご案内します）

◆ 展 示 機 能 ：  会社情報・プレゼン動画の掲示、資料請求・アンケート機能、資料ダウンロード機能

◆ 出 展 費 用 ：  1. 一般展示 法人会員 5万円、その他 10万円

  ・専用展示ページ

・講演予稿集冊子への広告掲載（A4 モノクロ 1ページ）

・研究発表会サイトへのバナー掲示

・リアルタイム配信での展示プレゼンテーション

（配信は一社10分前後の予定です。Webexでのリアルタイム配信となります。他の講演の数によっては、

プレゼンテーション配信の開催ができない場合もございます。ご了承ください）

 2. 予稿集＋バナー  法人会員 4万円、その他 5万円

  ・予稿集冊子への広告掲載（A4 モノクロ 1ページ）

・研究発表会サイトへのバナー掲示

 3. 予稿集広告掲載のみ 2万円（A4 モノクロ 1ページ）

 ＊講演予稿集を １冊謹呈いたします （ 後日郵送 ）。

 4. バナー掲示のみ 3万円

   オンライン開催初回特典として、前回（第52回 長岡）展示出展いただいた企

業様は2割引いたします。 法人会員：4万円・その他：8万円

 連絡事項がございましたらご記入ください。

＊ 恐れ入りますが、8月20日（木）までに返信いただきますようお願いいたします。

返 信 用 紙

◆ 第53回 安全工学研究発表会 における展示会 への参加ご希望

＊各項目の（ ）、≪ ≫内のいずれかに ○ をお付けください。

（   ） 1. 一般展示に出展希望 【 法人会員 5万円 ・ その他 10万円 】 ※1

   ・予稿集広告 ≪ 必 要  ・  不 要 ≫

   ・バナー掲示 ≪ 希 望  ・  不 要 ≫

   ・プレゼンテーション配信 ※2 ≪ 必 要  ・  不 要 ≫

※1 前回（第52回）出展企業は各2割引。法人会員：4万円・その他：8万円

※2 配信は一社10分前後の予定です。Webexでのリアルタイム配信となります。他の講演の数によって

は、プレゼンテーション配信の開催ができない場合もございます。ご了承ください）

（   ） 2. 予稿集広告＋バナー掲示希望 【 法人会員 4万円 ・ その他 5万円 】

（   ） 3. 予稿集広告のみ希望 【 2万円 】

（   ） 4. バナー掲示のみ希望  【 3万円 】

（   ） 5. 展示出展・広告掲載・バナー掲示をすべて希望しません

 宛先 ： 特定非営利活動法人 安全工学会

 E-mail ： jsse-2004@nifty.com

： 03-6206-2848

貴 社 名 ：

ご 所 属 ：

ご 担 当 者 ：

ご 住 所 ： 〒

電 話 ：  F A X ：

E - m a i l ：

 ＊E-mail 必須（展示の詳細なご案内をお送りします）